
ZARZĄDZENIE NR 2/III/2025 
BURMISTRZA GMINY KŁECKO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 198) i uchwały nr IX/74/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025–2035 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2024 r., poz. 11021) oraz  uchwały nr IV/25/18 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kłecko (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r., poz. 10476), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju Gminy 
Kłecko na lata 2025–2035. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji 
zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Projekt Strategii podlega konsultacjom z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami 
społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gmin oraz z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu 
gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 17 marca 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia. 

§ 4. 1. Projekt Strategii zostanie udostępniony w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłecko oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miejskim Gminy 
Kłecko. 

2. Konsultacje będą prowadzone w następujących formach: 

a) pisemnej, poprzez przesłanie pism o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa w § 2, 

b) poprzez udostępnienie projektu Strategii w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Urzędzie Miejskim 
Gminy Kłecko, 

c) spotkania konsultacyjnego. 

3. Uwagi, wnioski i opinie do projektu Strategii można składać w terminie wskazanym w § 
3 ust. 1 w następujących formach: 

a) poprzez złożenie formularza zgłaszania uwag w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Kłecko, 

b) poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag pocztą na adres Urzędu Miejskiego Gminy Kłecko, 

c) poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag za pomocą systemu ePUAP, 

d) poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag za pomocą poczty elektronicznej, 

e) poprzez zgłoszenie uwag ustnie na spotkaniu konsultacyjnym. 

4. Obwieszczenie zawierające informację o konsultacjach, terminie i sposobie przekazywania uwag do 
projektu Strategii, terminie i miejscu spotkania konsultacyjnego oraz formularz zgłaszania uwag, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia zostanie opublikowane nie później niż 7 dni przez rozpoczęciem 
konsultacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy, na profilach Gminy w mediach 
społecznościowych, w aplikacji mMieszkaniec oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy 
Kłecko. 

§ 5. Z przebiegu i wyników konsultacji zostanie przygotowane sprawozdanie, zawierające w szczególności 
ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem. Sprawozdanie zostanie zamieszczone na 
stronie internetowej Gminy. 

Id: C3BA1C6F-7484-4042-9FCE-474F22189505. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kłecko 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

Id: C3BA1C6F-7484-4042-9FCE-474F22189505. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025-2035 

Na podstawie art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 198) i uchwały nr IX/74/2024 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 27 listopada 
2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025–2035 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r., poz. 11021) 

 Burmistrz Gminy Kłecko 
zawiadamia o rozpoczęciu konsultacji  

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025-2035 

Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian 
w zakresie projektu strategii. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 17 marca 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r. 

Materiał informacyjny, dotyczący przedmiotu konsultacji, wraz z formularzem zgłaszania uwag, będzie 
dostępny od dnia 17 marca 2025 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kłecko (bip.klecko.pl) oraz 
w Urzędzie Miejskim Gminy Kłecko (sekretariat - biuro nr 13, I piętro), ul. Dworcowa 14, 62-270 
Kłecko, w godzinach pracy Urzędu.  

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 9 kwietnia 2025 r. o godz. 16.00 w Urzędzie Miejskim 
Gminy Kłecko, ul. Dworcowa 14, 62-270 Kłecko. 

Uwagi i opinie do projektu Strategii można składać w terminie do 22 kwietnia 2025 r. (decyduje data 
wpływu) w następujących formach:  

 poprzez złożenie formularza zgłaszania uwag w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Kłecko, 
 poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag pocztą na adres Urzędu Miejskiego Gminy Kłecko, 
 poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag za pomocą systemu ePUAP, 
 poprzez przesłanie formularza zgłaszania uwag za pomocą poczty elektronicznej na adres: 

p.knasiak@klecko.pl  
 poprzez zgłoszenie uwag ustnie na spotkaniu konsultacyjnym. 

 
Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie: 

 złożone po upływie wyznaczonego terminu, 
 przesłane w innej formie niż wyżej wskazane. 

Dodatkowe informacje w zakresie konsultacji można uzyskać pod numerem telefonu 61 427 01 25 wew. 
213, za pośrednictwem poczty elektronicznej: p.knasiak@klecko.pl  lub osobiście w Urzędzie Miejskim 
Gminy Kłecko (sekretariat - biuro nr 13, I piętro). 

 

 Burmistrz Gminy Kłecko 
  

Rafał Kowalczyk 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/III/2025

Burmistrza Gminy Kłecko

z dnia 6 marca 2025 r.

Id: C3BA1C6F-7484-4042-9FCE-474F22189505. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, WNIOSKÓW I OPINII 

do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Kłecko na lata 2025-2035”. 

 

1. Dane osobowe, proszę wybrać odpowiednio:  

Osoba prywatna  Instytucja/Podmiot  

Imię i nazwisko:  Nazwa Instytucji/Podmiotu: 

 

Gmina:   Adres: 

Adres e-mailowy:  Adres e-mailowy: 

 
 
2. Zgłaszane uwagi, wnioski i opinie do projektu „Strategii Rozwoju Kłecko na lata 2025-2035”. 

Lp. Nr 
strony  Treść uwagi/propozycja zmiany Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

4.     

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/III/2025

Burmistrza Gminy Kłecko

z dnia 6 marca 2025 r.

Id: C3BA1C6F-7484-4042-9FCE-474F22189505. Podpisany Strona 1



5.     

6.    

 
Oświadczam, iż zapoznałem się z klauzulą informacyjną dotyczącą moich danych osobowych i wyrażam 
zgodę na ich przetwarzanie w ramach zgłaszania uwag, wniosków i opinii do projektu „Strategii Rozwoju 
Gminy Kłecko na lata 2025-2035”. 
 
 
 

…….............………………… 
Data i podpis 

 
 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 
Informacje podawane w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio od osoby, której dane dotyczą i 

w celu realizacji obowiązku wynikającego z przepisu prawa 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako „RODO”) informuję, iż:  
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy Kłecko z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
Gminy Kłecko przy ul. Dworcowej 14, 62-270 Kłecko, tel.: 61 427 01 25, e-mail: klecko@klecko.pl  
2. Wyznaczono inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim Gminy Kłecko, z inspektorem można się 
skontaktować przy pomocy adresu e-mail: iod@lesny.com.pl 
3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym oraz 
wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e) i c) RODO. Przepisy 
szczególne: 

• ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). 
• ustawa z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198). 

4. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa lub inne podmioty na podstawie stosownych umów 
zawartych z Gminą Kłecko. 
5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
6. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych  
i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych przez 
Administratora. 
7. W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, sprostowania danych,  
a także prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, 
przenoszenia danych jeśli jest możliwe i na zasadach wynikających z RODO. 
8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli uzna, że 
przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 
9. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Niepodanie danych 
osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku nieuzupełnienia pozostawieniem 
wniosku bez rozpoznania. 
10. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani/Pana danych osobowych, 
w tym profilowaniu. 

Id: C3BA1C6F-7484-4042-9FCE-474F22189505. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/III/2025 BURMISTRZA GMINY KŁECKO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 3
	lit. b w § 4 ust. 3
	lit. c w § 4 ust. 3
	lit. d w § 4 ust. 3
	lit. e w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


